

Årsredovisning

för

LEK & BUS I GLESBYGDEN AB

559279-4951

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-02-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Philip Hördegård, Styrelseledamot
2023-02-16

Styrelsen och verkställande direktören för LEK & BUS I GLESBYGDEN AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget arrangerar event och olika underhållningsformer inom livemusik. Bolaget jobbar också med sponsorsamarbeten, reklamproduktion och PR.

Företaget har sitt säte i Dalarnas Län, Borlänge kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 054	383
Resultat efter finansiella poster	375	116
Soliditet (%)	68	67

Detta år har nettoomsättningen ökat markant och till stor del beror det på att Coronarestriktionerna har upphört under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		90 601	115 601
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		90 601	-90 601	0
Årets resultat			297 370	297 370
Belopp vid årets utgång	25 000	90 601	297 370	412 971

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	90 601
årets vinst	297 370
	387 971
disponeras så att i ny räkning överföres	387 971
	387 971

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-29 -2021-09-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 054 423	382 738
Övriga rörelseintäkter		10 430	0
Summa rörelseintäkter		1 064 853	382 738
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-436 830	-245 535
Handelsvaror		-129 284	0
Övriga externa kostnader		-77 638	-21 582
Personalkostnader	2	-46 236	0
Summa rörelsekostnader		-689 988	-267 117
Rörelseresultat		374 865	115 621
Finansiella poster			
Räntekostnader		-180	0
Summa finansiella poster		-180	0
Resultat efter finansiella poster		374 685	115 621
Resultat före skatt		374 685	115 621
Skatter			
Skatt på årets resultat		-77 315	-25 020
Årets resultat		297 370	90 601

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		6 462	33 059
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 000	0
Summa kortfristiga fordringar		101 462	33 059
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		502 239	138 961
Summa kassa och bank		502 239	138 961
Summa omsättningstillgångar		603 701	172 020
SUMMA TILLGÅNGAR		603 701	172 020
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		90 601	0
Årets resultat		297 370	90 601
Summa fritt eget kapital		387 971	90 601
Summa eget kapital		412 971	115 601
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 025	27 399
Skatteskulder		102 335	25 020
Övriga skulder		13 634	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		68 736	4 000
Summa kortfristiga skulder		190 730	56 419
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		603 701	172 020

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-29 -2021-09-30
Medelantalet anställda	0,5	0

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Eva Börjesson, eReda Ekonomi AB

Borlänge 2023-02-10

Philip Hördegård
Philip Hördegård
Ordförande

Adam Siversen Ljung
Adam Siversen Ljung
Verkställande direktör